АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21
	июня
	2022 года

	№ 598

г. Краснокаменск
О признании утратившими  силу муниципального правового акта Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»
          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 08 июля 2020 года № 562 «О проверке готовности к отопительному периоду».
2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.красно-каменск.рф и официальном портале Забайкальского края в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://krasnokamensk.75.ru
Глава городского поселения

   И.Г. Мудрак